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W pędzących realiach życia codziennego coraz trudniej znaleźć
chwilę na czytanie. Jednak podczas obchodzonego 23 kwietnia
Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich starsi i młodsi
inowrocławianie  udowodnili,  że  ten  czas  znajdują,  biorąc
niezwykle  licznie  udział  w  szeregu  imprez  związanych  z
promocją  czytelnictwa.  W  ramach  obchodów  święta  książki
gościliśmy  w  Saloniku  Literacko-Artystycznym  autorkę  wielu
znanych i cenionych książek i prac malarskich: Romę Ligocką.
Kolejną  atrakcją  był  kiermasz  książek  używanych,  podczas
którego  osiągnięto  rekordową  sprzedaż.  Nie  zabrakło  także
atrakcji  dla  dzieci.  Doskonałą  zabawę  wraz  z  Czerwonym
Kapturkiem  zapewnili  najmłodszym  czytelnikom  z  przedszkola
„Muzyczna Kraina” krakowscy aktorzy wciągając młodych widzów
do  czynnego  udziału  w  spektaklu.  Na  nudę  nie  mogli  także
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narzekać nasi milusińscy, którzy wzięli udział w spotkaniu z
poetką  i  plastyczką  Izabelą  Niewiadomską-Labiak.  Głośne
czytanie połączone z warsztatami plastycznymi oraz wspólnym
rozwiązywaniem  zagadek  przebiegało  w  radosnej  atmosferze  a
dzieci  wykazały  się  bogatą  wyobraźnią  i  inwencją  twórczą.
Podczas  przedstawienia  zatytułowanego  „Witaj  wiosno”  swoje
talenty recytatorsko-wokalne prezentowały także przedszkolaki.
Emocji i chętnych do udziału nie zabrakło również podczas
konkursów dla dorosłych: telefonicznego i facebookowego oraz
loterii fantowej, zorganizowanej w Pijalni wód – Palmiarni
„Inowrocławianka”.  Dzień  książki  był  także  impulsem  do
zorganizowania wystawy, będącej częścią nagradzanej kampanii
społecznej  pod  tytułem:  „Nie  czytasz?  Nie  idę  z  Tobą  do
łóżka!”. Bohaterami tej niezwykłej ekspozycji fotograficznej,
którą można oglądać w Bibliotece Miejskiej do 30 maja br. są
przedstawiciele  świata  kultury.  Podczas  wernisażu  miało
miejsce  rozstrzygnięcie  konkursu  na  najlepszą  fotografię
selfie  z  książką.  Natomiast  Filia  nr  12  dla  Ludzi
Niepełnosprawnych zaprosiła do współpracy czytelniczkę Teresę
Gerus, która zaprezentowała swoją niezwykle bogatą kolekcję
zakładek  do  książek  z  różnych  stron  świata.  Ci,  którzy
podróżowali autobusami komunikacji miejskiej, mogli posłuchać
audiobooków  w  wykonaniu  znanych  aktorów,  którzy  czytali
bestsellery światowej literatury.
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